
CZECH DANCE TOUR. Roztančíme Česko

Tisková zpráva
Chrudim: 19. března 2017

Czech Dance Tour chce roztančit Česko. V Chrudimi se 
taneční soutěž předvede hned dvakrát. 

12 tanečních kol, 7 soutěžních víkendů, choreografie ve stylu street dance, disco, show i 
artového tance, tituly mistrů Čech, Moravy i celé České republiky, to je ve zkratce nová 
soutěž tanečních skupin, která na jaře zavítá do osmi českých a moravských měst. Její cíl:
Roztančit celé Česko. 

Chrudim i celý Pardubický kraj sportovnímu tanečnímu umění fandí a projekt podpořily hned dvěma 
záštitami. Udělili je starosta Chrudimi, Petr Řezníček a také hejtman kraje, Martin Netolický. Do 
Chrudimi se již tuto neděli 19.3. sjedou tanečníci z Pardubického a Královehradeckého kraje, aby bojovali 
o postup do zemského finále. A Chrudim, jako jeho hostitelské město, bude první, kdo bude vítěze 
Mistrovství Čech znát. Ti, kteří v něm před porotou uspějí, postoupí ještě do závěrečné bitvy a utkají se v 
Praze o tituly mistrů celé České republiky. V ní je bude hodnotit i Tomáš Verner, český krasobruslař, 
mistr Evropy a olympionik: „Držím palce všem tanečníkům, choreografům a trenérům, co ročně protančí 

stovky párů tenisek nebo střevíčků, ať na soutěži předvedou to nejlepší, co natrénovali. Tanec a 

krasobruslení mají k sobě velmi blízko, jsou sportem i uměním zároveň. Vybírat nejlepší  protagonisty 

proto není o číslech na stopkách nebo o metrech v doskočišti, ale i o “drajvu“ tanečníků a o tom, jak 

vnímají hudbu a choreografii společně.“   

Pokud tedy přemýšlíte, že začnete tančit, pak svůj první krok můžete uskutečnit třeba i jako divák. Budete
mít hned lepší představu, který styl vaší taneční duši imponuje. Třeba zjistíte, že jste zrození pro 
cheerleaders nebo, že disco není až takové retro. Jak říká další porotce soutěže Marek Dědík, 
několikanásobný mistr v latinskoamerických tancích a tvář známá z televizního formátu StarDance: 
„Tanec není o věku, ale o sebevyjádření. A to naprosto přirozeném, tak jako tlukot srdce, prostě rytmus, 

který v proudí jako krev v celém v těle. To mne imponuje celou mou taneční kariéru.“ Právě rytmus, 
energie a také chuť vítězit patří do motta celé akce. Fandit na ní dětem, teenagerům i dospělé generaci 
tanečníků z našeho města a kraje můžete 19. března a také 30. dubna v hale TJ Sokol na Tyršově náměstí.

Datum a místo události:
regionální kolo: 19/3 
zemské fnále Čech: 30/4 +1.5. 
Chrudim
Sportovní hala TJ Sokol - Tyršovo náměstí 12
Více informací na: 
www.czechdancetour.cz

ZŮSTAŇME VE SPOJENÍ: Hana Čermáková, PR manažer
T: +420 770 646 945        E: hana@czechdancetour.cz      W: www.czechdancetour.cz



CZECH DANCE TOUR. Roztančíme Česko

Tisková zpráva
Chrudim: 19. března 2017

DĚKUJEME všem, kteří s námi roztančí Česko:

ZŮSTAŇME VE SPOJENÍ: Hana Čermáková, PR manažer
T: +420 770 646 945        E: hana@czechdancetour.cz      W: www.czechdancetour.cz



CZECH DANCE TOUR. Roztančíme Česko

Tisková zpráva
Chrudim: 19. března 2017

CZECH DANCE TOUR 2017 
probíhá pod záštitou českých a moravských krajů a měst.

Děkujeme za jejich udělení:

Starostovi města Chrudimi, 
Petru Řezníčkovi,

Radnímu Zlínského kraje pro kulturu, památkovou péči, církve, mládež a sport, 
Miroslavu Kašnému,

Hejtmanovi Jihomoravského kraje, 
Bohumilu Šimkovi,

Hejtmanovi Moravskoslezského kraje, 
Ivo Vondrákovi, 

Hejtmanovi Pardubického kraje, 
Martinu Netolickému,

Radnímu hl. m. Prahy 
Janu Wolfovi,

Náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro školství, mládež a sport, 
Petru Šmídovi,

Primátorovi města Brna, 
Petru Vokřálovi,

Primátorce města Havířova, 
Janě Feberové,

Primátorovi města Plzně, 
Martinu Zrzaveckému,

Starostovi města Otrokovic, 
Jaroslavu Budkovi,

Starostovi města Jindřichova Hradce, 
Stanislavu Mrvkovi.

ZŮSTAŇME VE SPOJENÍ: Hana Čermáková, PR manažer
T: +420 770 646 945        E: hana@czechdancetour.cz      W: www.czechdancetour.cz



CZECH DANCE TOUR. Roztančíme Česko

Tisková zpráva
Chrudim: 19. března 2017

DĚKUJEME PARTNERŮM

Cereálie Kellogg´s 
- jsou jednou z nejprodávanějších a nejoblíbenějších značek nejen v USA, ale po celém světě. Do Česka dorazily 
díky Orbico Group a dětské spotřebitele imponují nejen chutí a křupáním, ale také obalem s postavičkami z filmů 
produkovaných The Walt Disney Studios (Star Wars, Frozen a Hledá se Dory). Američan W. K. Kellogg změnil před 
více než sto lety způsob snídání, když při opékání kukuřičných zrn objevil, že se z nich staly křupavé lupínky.
www.kelloggs.com
www.facebook.com/kelloggs.cz

Hard Rock Cafe Praha
- kultovní řetězec Hard Rock Cafe byl založen v roce 1971 a jeho českou pobočku najdete v Praze na Malém 
náměstí v historické budově V. J. Rott. Patří mezi největší v Evropě, a může se pochlubit třemi tematicky oddělenými 
patry, dvěma pulsujícími bary i legendární sbírkou artefaktů hudebních hvězd. K podniku patří její vlastní Rock Shop
s širokou škálou trendového oblečení a doplňků, často v limitovaných edicích.
www.hardrock.com/cafes/prague/cs
www.facebook.com/HardRockCafePraha

Fotozamoment
- česká firma, která fotografuje a okamžitě tiskne fotografie přímo na místě. Nejširší a nejucelenější nabídka 
fotografických služeb na trhu, nejlepší dostupná technika, vlastní software a originální workflow jí 
umožňuje ročně zaznamenat desítky akcí v dokonalé kvalitě. Účastníci každé společenské či sportovní události si za 
přijatelnou cenu odnáší domů kvalitní fotografie. Mnohokrát praxí ověřená služba. Fotografie je možné získat i 
dodatečně prostřednictvím e-shopu.
www.fotozamoment.cz
facebook.com/fotozamoment

Talentida.com 
- je projekt na podporu a propagaci umělců, ať už začínajících nebo profesionálních. Na stejnojmenném portále se 
umělci registrují, prezentují svoje umění, nabízí svá vystoupení. Pomocí kontaktního formuláře jsou oslovováni 
přímo zájemci ze stran producentů, agentur, manažerů, pořadatelů kulturních akcí, firemních večírků, plesů. 
www.Talentida.com  
facebook.com/CZTalentida

Tiscali.cz 
- český informační portál, na kterém najdete zprávy z domova a ze světa, sport, finance, servis s předpovědí počasí,
programy kin nebo horoskopy. Patří do skupiny TISCALI MEDIA, a. s. , tradičního provozovatele internetových médií
a služeb, která měsíčně osloví 4,3 milionu uživatelů. Součástí skupiny jsou i populární služby jako Tiscali E-mail, 
datové úložiště Úschovna.cz nebo srovnávač energií Srovnám.cz.
www.tiscali.cz
facebook.com/tiscali.cz/

ZŮSTAŇME VE SPOJENÍ: Hana Čermáková, PR manažer
T: +420 770 646 945        E: hana@czechdancetour.cz      W: www.czechdancetour.cz



 
 
 
Název soutěže: CZECH DANCE TOUR 2017  
 
Druh soutěže: Postupová taneční soutěž pro všechny taneční skupiny z ČR.  
  
Pořadatel: CZECH DANCE TOUR  
Vedoucí soutěže: Hladík Martin  
Telefon: 777 269 209  
E-mail: info@czechdancetour.cz  
Webové stránky: www.czechdancetour.cz 
 
Regionální kolo: VÝCHODNÍ ČECHY – Královéhradecký kraj + Pardubický kraj  
Místo konání: TJ Sokol - Tyršovo náměstí 12, Chrudim, 537 01 
 
Termín konání: 19.3.2017  
Uzávěrka přihlášek:   5.3.2017 - po zadání přihlášek přes online registrační systém bude  

        obratem vystavena faktura 
 
Startovné:  
Startovné se hradí převodem na základě vystaveného dokladu při online registraci, a to před 
konáním soutěže. Po uhrazení platby budete zařazeni do soutěže. Na soutěž je nutné 
přinést doklad + potvrzení o provedené platbě.  
Hotovostní platby v místě konání soutěže nejsou možné! 
 
Startovné: 150,- Kč / tanečník / disciplína 
Vstupné: 200 ,- Kč ( děti do 6 let zdarma) platí se na místě v den soutěže 
 
Ceny: Pro první tři umístěné medaile, diplomy. 

mailto:info@czechdancetour.cz
http://www.czechdancetour.cz/


TANEČNÍ DISCIPLÍNY A VĚKOVĚ KATEGORIE 
 
Street Dance děti, junioři, hlavní  
Street Show děti, junioři, hlavní  
Disco Dance děti, junioři, hlavní  
Disco Show děti, junioři, hlavní  
Art Dance děti, junioři, hlavní  
Art Show děti, junioři, hlavní  
Freestyle děti, junioři, hlavní  
Plesové choreografie děti, junioři, hlavní  
Mažoretky děti, junioři, hlavní  
Cheerleaders děti, junioři, hlavní  
 
Baby baby, bez rozdílu tanečních stylů 
Senior  senioři, bez rozdílu tanečních stylů 
School exhibition všichni, bez omezení věku a taneční stylů 
 
Pravidla soutěže a soutěžní řád jsou na webových stránkách www.czechdancetour.cz  
 
ÚČAST V SOUTĚŽI A REGIONÁLNÍ ROZDĚLENÍ 
 
Do postupových kol soutěží pro jednotlivé regiony jsou skupiny zařazeny dle sídla klubu k 
danému kraji nebo dle místa působnosti stejnojmenného zastoupení jeho poboček. 
Organizátor má právo v případě žádosti skupiny povolit účast v jiném regionu. 
 

 

http://www.czechdancetour.cz/soutezni-rad/


VÝSLEDKOVÁ LISTINA
A - Jaroslav Langmaier

10:00 OTEVŘENÍ HALY B - Allan Lemaja
10:50 PORADA VEDOUCÍCH SOUBORŮ C - Šárka Hladíková
11:00 ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE D - Marek Dědík

E - Martin Kubát
číslo název skupiny název choreografie disciplína věková kategorie hodnocení A B C D E Umístění

11:00 BABY
1 PS Hroch Pardubice How old are you BABY baby 1 1 2 4 3 2
2 Mažoretky MARLEN Kostelec nad Orlicí Tango BABY baby 4 3 4 5 5 4
3 TS Ridendo Šmoula style BABY baby 6 6 6 6 6 6
4 ANGELES Dance Group PIDILIDI BABY baby 5 5 5 2 4 5
5 PS Hroch Pardubice I want it that way BABY baby 2 4 1 1 1 1
6 Mažoretky MARLEN Kostelec nad Orlicí Je to ve hvězdách BABY baby 3 2 3 3 2 3

11:30 DĚTI
7 PS Hroch Pardubice Father should stay... ART DANCE deti 1 1 1 1 1 1
8 HPM Dance studio Pardubice Kolíbá je voda ART DANCE deti 2 2 2 2 2 2
9 TS Ridendo Zimní válka ART SHOW deti 1 1 2 1 2 1

10 ANGELES Dance Group MŇAM... ART SHOW deti 2 2 1 2 1 2

11 PS Hroch Pardubice Get ready! DISCO DANCE deti 2 2 2 2 3 2
12 TS Dance Smileis Semily Tutti Frutti DISCO DANCE deti 3 3 3 3 2 3
13 PS Hroch Pardubice Sofia-a-a! DISCO DANCE deti 1 1 1 1 1 1

14 TS Dance Smileis Semily Nemocnice "U Smajlíků" DISCO SHOW deti 1 1 1 1 1 1

15 Ene-Bene Tučňáci FREESTYLE deti 1 1 1 1 1 1

16 Mažoretky MARLEN Kostelec nad Orlicí Formule 1 CHEERLEADERS deti 2 2 2 1 1 2
17 Minipusinky a Pusinky Poniklá Alarma CHEERLEADERS deti x x x x x x
18 ANGELES Dance Group KOVBOJSKÁ CHEERLEADERS deti 3 3 3 3 3 3
19 MONA Náchod Joker CHEERLEADERS deti 1 1 1 2 2 1
20 Safira MIX CHEERLEADERS deti 4 4 4 4 4 4

21 ADELLINE Krkonošské pohádky MAZORETKY deti 1 1 3 1 3 1
22 MONA Náchod Farma MAZORETKY deti 3 2 1 2 2 2
23 Mažoretky ZUŠ Přelouč AKADU MAZORETKY deti 5 5 5 5 5 5
24 PM Stars Pardubice Podio 2017 MAZORETKY deti 4 4 4 4 4 4
25 Mažoretky MARLEN Kostelec nad Orlicí Electro swing MAZORETKY deti 2 3 2 3 1 3

26 PS Hroch Pardubice ALWAYS THE SAME STREET DANCE deti 1 2 2 2 2 2
27 T-komplex K-CREW Monsters STREET DANCE deti 3 3 3 3 3 3
28 TS FLOW, z.s. Flow with us STREET DANCE deti 2 1 1 1 1 1
29 PS Hroch Pardubice Všechna moje já STREET SHOW deti 1 1 1 1 1 1

13:15 VYHLÁŠENÍ BABY + DĚTI

14:30 JUNIOŘI
30 PS Hroch Pardubice Woo doo ART DANCE juniori 1 1 1 2 1 1
31 TS Ridendo Only human ART DANCE juniori 2 2 2 1 2 2

32 ANGELES Dance Group ŠTÍŘI ART SHOW juniori 2 2 2 1 1 2
33 PS Hroch Pardubice Don't give me up ART SHOW juniori 1 1 1 2 2 1

34 TS Dance Smileis Semily Girls Power DISCO DANCE juniori 3 4 4 4 3 4
35 TS Destiny No broken hearts! DISCO DANCE juniori 4 3 3 3 4 3
36 PS Hroch Pardubice Dont be scared! DISCO DANCE juniori 2 2 1 1 1 1
37 PS Hroch Pardubice Confident DISCO DANCE juniori 1 1 2 2 2 2

38 Mažoretky MARLEN Kostelec nad Orlicí Želvy Ninja CHEERLEADERS juniori 2 1 3 2 2 2
39 Minipusinky a Pusinky Poniklá Zombie CHEERLEADERS juniori 4 3 4 4 4 4
40 ANGELES Dance Group PYŠNÝ JAKO PÁV CHEERLEADERS juniori 1 2 1 1 3 1
41 MONA Náchod Vzpoura strojů CHEERLEADERS juniori 3 4 2 3 1 3
42 PM Stars Pardubice Junior Star CHEERLEADERS juniori 5 5 5 5 5 5

43 ADELLINE Strom života MAZORETKY juniori 1 1 2 1 1 1
44 Mažoretky T.J. Sokol Žleby Pocta klasikům MAZORETKY juniori 4 3 3 2 3 3
45 MONA Náchod Titanic MAZORETKY juniori 2 2 1 3 2 2
46 Mažoretky ZUŠ Přelouč TŘETÍ GALAXIE MAZORETKY juniori 3 5 5 4 4 4
47 PM Stars Pardubice Fantom opery MAZORETKY juniori 5 4 4 5 5 5

48 TŠ Bohémia Chrast Say something PLESOVE CHOREOGRAFIE juniori 1 1 1 1 1 1

49 TS Dance Smileis Semily Smileis gang STREET DANCE juniori 5 5 5 5 5 5
50 T-komplex D.S.D. - Défi STREET DANCE juniori 3 2 4 4 4 4
51 BDAT Trutnov Dancing is the only way STREET DANCE juniori 4 4 3 3 2 3
52 PS Hroch Pardubice SAY MY NAME STREET DANCE juniori 2 3 2 2 3 2
53 TS FLOW, z.s. Flow with gameball STREET DANCE juniori 1 1 1 1 1 1

16:10 VYHLÁŠENÍ JUNIOŘI

17:00 HLAVNÍ
54 PS Hroch Pardubice Nobody loves no one ART DANCE hlavni 2 1 2 1 2 1
55 TS Ridendo Left in Despair ART DANCE hlavni 4 3 1 2 1 2
56 Taneční skupina Mega magic THE STORY ART DANCE hlavni 5 5 5 3 5 5
57 HPM Dance studio Pardubice V prach... ART DANCE hlavni 1 2 3 5 4 3
58 PS Hroch Pardubice All I want ART DANCE hlavni 3 4 4 4 3 4

59 Taneční skupina Ready Hunger games ART SHOW hlavni 2 2 2 1 2 2
60 ANGELES Dance Group KAMUFLÁŽ ART SHOW hlavni 1 1 1 2 1 1

61 PS Hroch Pardubice Red lips DISCO DANCE hlavni 1 1 1 1 1 1

62 PS Hroch Pardubice Soul of the gang FREESTYLE hlavni 1 1 1 1 1 1

63 Mažoretky MARLEN Kostelec nad Orlicí Rio CHEERLEADERS hlavni 1 1 1 2 2 1
64 PM Stars Pardubice Cheer show CHEERLEADERS hlavni 2 2 2 1 1 2



65 Mažoretky MARLEN Kostelec nad Orlicí Pretty woman MAZORETKY hlavni 1 1 1 1 1 1

66 TK Besta Chrudim Valčík pro Annie PLESOVE CHOREOGRAFIE hlavni 2 2 2 2 2 2
67 TAK DANCE KROK SEN PLESOVE CHOREOGRAFIE hlavni 1 1 1 1 1 1

68 TS Destiny D i v i d e d STREET DANCE hlavni 2 2 2 1 2 2
69 TS FLOW, z.s. Flow Circus STREET DANCE hlavni 1 1 1 2 1 1

70 PS Hroch Pardubice Dopravní značky STREET SHOW hlavni 1 1 1 1 1 1

71 Mamatým Kostelec nad Orlicí Návrat do mládí SENIOR seniori 3 3 3 2 2 3
72 PS Hroch Pardubice ...probudím se včera SENIOR seniori 1 1 1 1 1 1
73 TK Besta Chrudim Iris ladies SENIOR seniori 2 2 2 3 3 2

18:30 VYHLÁŠENÍ HLAVNÍ + SENIOŘI
19:15 KONEC SOUTĚŽE


